per le ragioni espresse in narrativa, ai termini delle vigenti normative in materia 

DECRETA 

Art. 1 

In conformità alle premesse, si dispone la liquidazione, a valere sulle somme impegnate con il D.D.G. n.356 

del 21/03/2025, dell’importo complessivo di € 76.128,00 (euro settantaseimilacentoventotto/00), di cui 

€ 60.000,00 quale imponibile, € 2.400,00 quale cassa previdenziale (4%) ed € 13.728,00 quale IVA al 22%, 

in favore dell’operatore economico Ing. Gianluca Longo, con studio in Via Callipoli, 28, Giarre (CT), 95014, 

Partita I.V.A. 04155150875, Codice fiscale LNGGLC71L01C351C, per il pagamento del primo e unico

[...]

verde e transizione ecologica», componente 4 «Tutela del territorio e della risorsa idrica», investimento 3.4 

«Bonifica dei siti orfani» del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (P.N.R.R.)” recante codifica 

finanziaria U.2.02.01.09.000. 

Art. 2 

E’ disposto il pagamento dell’importo di € 64.128,00 (Euro sessantaquattromilacentoventotto/00), di cui 

€ 60.000,00 quale importo della prestazione professionale, € 2.400,00 quale contributo alla cassa 

previdenziale (4%) ed € 13.728,00 per IVA, al netto della ritenuta d’acconto del 20% pari a € 12.000,00, in 

favore dell’Ing. Gianluca Longo, con studio in Via Callipoli, 28, Giarre (CT), 95014, Partita I.V.A.

[...]

04155150875, Codice fiscale LNGGLC71L01C351C, avente codice IBAN: 

IT83I0200884170000420976285, come dichiarato nella comunicazione per la tracciabilità dei flussi 

finanziari, in conformità alla fattura n. 21/25 del 05.12.2025; 

Art. 3 

E' operata la ritenuta d'acconto IRPEF di € 12.000,00 (euro dodicimila/00) pari al 20% dell'imponibile 

fiscale di € 60.000,00 da corrispondere all'Erario mediante F24 - codice tributo 100E, in nome e per conto 

Ing. Gianluca Longo, con studio in Via Callipoli, 28, Giarre (CT), 95014, Partita I.V.A. 04155150875, 

Codice fiscale LNGGLC71L01C351C, di cui alla fattura n.